Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-б4
e-mail; taldom-ravon(4>rnail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 . №

0р7тверждении административного рш^амента
предоставления услуги, оказываемой
общеобразовательной организацией
в Московской области, по приёму на
обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего
и среднего общего образования.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

постановляю:

1.Утвердить административный регламент предоставления услуги, оказываемой
общеобразовательной организацией в Московской области, по приёму на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской
области в сети Интернет.

3. Считать тратившим силу постановление главы Талдомского муниципального района
от 04.03.2016 № 475 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги, оказываемой общеобразовательной организацией в Талдомском
муниципальном районе Московской области, по приёму на обучение по образовательиь£Р
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования». - о

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя глаь
администрации Талдомского

Глава Талдомского /  В.ЮЛОдин
муниципального района

исп. Е.П.Звсрсва 3-33-24(171)
Разослано: в лело:-2;КО-2;С.В.Курсовой-

ГО

*

J
ГУП МО «Талявмсюм тилогрдфш» 3»<«з